ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА ГЕСГГУБЛИКЙ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

В соответствии со статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 . Временно, на период проведения предварительного и судебного
следствия, отстранить от занимаемой должности главы администрации города
Комсомольское ТКАЧЕВА Станислава Ивановича .

2. На период отстранения Ткачева С.И, от занимаемой должности
главы администрации города Комсомольское денежное содержание ему не
начислять.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики А.В. Захарченко

г. Донецк
337

«04» декабря 2017г.